CONSELHO MUNICIPAL DA CONDIÇÃO FEMININA

FRANCA – SP

RESOLUÇÃO CMCF N.° 01/2025
Dispõe sobre a Composição da Mesa Diretora do Conselho Municipal da
Condição Feminina de Franca  – Gestão – 2025/2027.

O Conselho Municipal da Condição Feminina – CMCF, no uso das atribuições legais que lhe conferem as Leis
Municipais  nº  5.572/2001  e  6.284/2004,  que  estabelecem  regras  de  funcionamento  do  referido  Conselho
Municipal, faz saber que;

Considerando a conclusão do Processo de Renovação de 2/3 do Colegiado para a gestão 2025/2027;

Considerando o vencimento do mandato da Mesa Diretora do CMCF;

Considerando a eleição da Mesa Diretora realizada na 1ª Reunião Ordinária do CMCF, no dia 24 de janeiro de
2025;

RESOLVE
ARTIGO 1º  – Nomear as seguintes conselheiras para comporem a Mesa Diretora do Conselho Municipal da
Condição Feminina de Franca, para o mandato de 02 anos, gestão 2025/2027:

Presidente: Israild Giacometti
Vice-Presidente: Thalia Gabriele Rodrigues Martins
1ª Secretária: Maria Clara Defendi Feliciano
2ª Secretária: Luciana Braga da Silva

ARTIGO 2º -  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Franca/SP, 24 de janeiro de 2025.

Conselho Municipal da Condição Feminina
Franca/SP

	RESOLUÇÃO CMCF N.° 01/2025
	RESOLVE
	ARTIGO 1º – Nomear as seguintes conselheiras para comporem a Mesa Diretora do Conselho Municipal da Condição Feminina de Franca, para o mandato de 02 anos, gestão 2025/2027:
	Presidente: Israild Giacometti
	Vice-Presidente: Thalia Gabriele Rodrigues Martins
	1ª Secretária: Maria Clara Defendi Feliciano
	2ª Secretária: Luciana Braga da Silva
	ARTIGO 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.